
 
 

ATO LEGISLATIVO 
Nº. 03/2015 

 
 

O EXCELENTÍSSIMO SENHOR ADEMIR DIAS DA SILVA, PRESIDENTE DA 
CÂMARA MUNICIPAL DE NOVA SANTA HELENA, ESTADO DE MATO 
GROSSO, NO USO DE SUAS ATRIBUIÇÕES LEGAIS CONFERIDAS POR LEI. 
 
 
CONSIDERANDO as disposições do Artigo 56 do Regimento Interno combinado 

com o Artigo 2º do Ato Legislativo nº 02/2015;  
 
 
RESOLVE: 
 
Artigo 1º - Fica nomeado o suplente vereador Edivan de Jesus da Silva como 

Presidente da Comissão de Economia Finanças e Orçamento . 

 
 
Artigo 2º - Fica nomeado o suplente vereador Ingo Stuepp como Membro da 

Comissão de Obras Transportes e Serviços Públicos. 
 

 
Artigo 3º - Este Ato Legislativo entrará em vigor na data de sua publicação, 

revogadas as disposições em contrário.   
 

 
Câmara Municipal de Nova Santa Helena, Estado de Mato Grosso, em 23 de abril de 2015. 

 
 
 
 

ADEMIR DIAS DA SILVA 
 Presidente 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

‘PUBLICA-SE  
REGISTRA-SE 
CUMPRA-SE 
PUBLICADO E AFIXADO NO MURAL DA CÂMARA MUNCIPAL NO PERÍODO DE 23/04/2015 á 03/05/2015.  


